



Nordic Trustee A/S

Bredgade 30, 1260 København K
CVR-nr. 34705720

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Jacob Arenander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Trustee A/S

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr.: 34705720

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 43588866

Telefax: 43588867

Bestyrelse

Cato Andreas Holmsen, formand

Per-Anders Wien

Jo Øivind Forfang

Direktion

Jacob Arenander, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsbestemte formål er at agere som repræsentant i finansielle og andre kontraktforhold og at udøve lignende eller associeret virksomhed, herunder ved helt eller delvist ejerskab af virksomheder, der deltager i sådanne aktiviteter, samt at udøve andre aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er beslægtede hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 var et år med markedsaktivitet på det danske erhvervsobligationsmarked på niveau med 2018. I de seneste tre år har total udstedt volumen på det danske høj rente marked ligget stabilt på omkring 14 mia. kr. På kort sigt forventes aktivitetsniveauet på det danske erhvervsobligationsmarked ikke at ændre sig, men på lang sigt forventes den generelle markedsaktivitet at stige grundet øgede regulatoriske krav samt kapitalkrav til bankerne, som stadig står for den største del af udlåningen til danske selskaber. Administrationen af direkte lån bliver løbende en vigtigere del af forretningsgrundlaget og i 2019 sås en fortsat efterspørgsel på ydelser inden for låneadministration.

Resultatet blev et overskud på 1.002 t.kr. mod et overskud på 804 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Med fortsat markedsaktivitet på niveau med 2019, forventer selskabet et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrap-porten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Nettoomsætning		2.859	2.332
Andre eksterne omkostninger		(592)	(338)
Bruttoresultat		2.267	1.994
Personaleomkostninger	1	(1.325)	(1.158)
Af- og nedskrivninger		(5)	0
Driftsresultat		937	836
Andre finansielle indtægter		92	0
Andre finansielle omkostninger		(27)	(32)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.002	804
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000	0
Overført resultat		(4.998)	804
Resultatdisponering		1.002	804

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15	0
Materielle aktiver		15	0
Anlægsaktiver		15	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		923	559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.692	830
Udskudt skat		352	352
Andre tilgodehavender		76	75
Periodeafgrænsningsposter		56	65
Tilgodehavender		8.099	1.881
Likvide beholdninger		1.333	5.924
Omsætningsaktiver		9.432	7.805
Aktiver		9.447	7.805

Passiver

	Note	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Virksomhedskapital	2	1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		764	5.762
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000	0
Egenkapital		7.764	6.762
Bankgæld		11	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		222	19
Anden gæld		438	296
Periodeafgrænsningsposter	3	1.012	728
Kortfristede gældsforpligtelser		1.683	1.043
Gældsforpligtelser		1.683	1.043
Passiver		9.447	7.805

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4
---	---

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5
--	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	1.000	5.762	0	6.762
Årets resultat	0	(4.998)	6.000	1.002
Egenkapital ultimo	1.000	764	6.000	7.764

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	1.209	1.042
Pensioner	112	112
Andre omkostninger til social sikring	4	4
	1.325	1.158
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Aktiekapital	10.000	100	1.000
	10.000		1.000

Der har ikke været bevægelser på egenkapitalen de seneste 5 år.

3 Periodeafgrænsningsposter

Regnskabsposten omfatter faktureret omsætning i året, der vedrører næste år.

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	t.kr.	t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	26	25

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nordic Trustee Holding AS (Org 917 679 258), Kronprinsesse Marthas Plass 1, 0160 Oslo (Norge) ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.
